
HCC
Preise

Bis 1 Stunde

Bis 2 Stunden

Bis 3 Stunden

Bis 4 Stunden

Bis 5 Stunden

Ab 6. Stunde je Stunde

TAGTARIF

2,00 €
4,00 €
6,00 €
8,00 €

10,00 €
1,00 €

ABENDTARIF

pauschal

Gültig von 18:00 bis 00:00 Uhr

7,00 €

HÖCHSTSATZ für 24 Stunden 18,00 €

Wichtige Infos

✓ Täglich 24 Stunden geöffnet

✓ Free-Flow-Anlage: Ticketloses Parken mit automatischer

Kennzeichenerkennung

✓ Stellplatzanzahl mit Einzelplatzerkennung: 300

✓ Barrierefreies Parken

✓ 5 Kassenautomaten

Free Flow Anlage

1. EINFAHRT

3. AUSFAHRT

2. BEZAHLEN

Bei der Einfahrt ins Parkhaus wird Ihr Kennzeichen 

per Kamera erfasst. Ihre Parkzeit beginnt.

Bei der Ausfahrt wird die Zahlung per Kennzeichen 

geprüft.

Nach Ende Ihrer Parkzeit bezahlen Sie über 

Eingabe Ihres Kennzeichens am Kassenautomat.

ADRESSE: Czernyring 20, 69115 Heidelberg

EINFAHRT: Goeppert-Mayer-Straße mit Einfahrtshöhe von 2,00 m

Kontakt

Wir arbeiten mit QR-CODE-LÖSUNGEN bei Veranstaltungen.

Bei Fragen oder Anfragen melden Sie sich gerne unter:

heidelberg-parken@swhd.de

SCHRANKENLOS


